
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

clef*? г. Дальнегорск № З Л ' / ь г

О внесении изменений в состав Совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства 

Дальнегорского городского округа

В соответствии со Стандартом деятельности органов муниципальной власти 

Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в 

регионе на 2019 -  2020 годы, утвержденным распоряжением Администрации 

Приморского края от 13.02.2019 № 89-ра, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, утвержденного 

постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 07.03.2019 № 1-пг «О 

Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Дальнегорского 

городского округа» (с изменениями и дополнениями от 31.05.2019 № 6-пг, от 

18.07.2019 № 10-пг, от 25.09.2019 № 18-пг) (далее -  Совет):

Ввести в состав Совета следующих индивидуальных предпринимателей:

Кононенко Ксению Михайловну;

Крайнего Алексея Юрьевича;

Ситникову Дарью Александровну;

Ситникова Романа Дмитриевича;

Слота Яну Федоровну.

2. Разместить н становление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городе

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


